Министерство культуры Нижегородской области

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
 «Нижегородское музыкальное училище (колледж) имени М.А.Балакирева»

ПРИКАЗ

27.02.2024                                  № 16-ОД

г. Нижний Новгород

Об установлении
стоимости обучения

На основании решения Управляющего Совета ГБПОУ «НМУ им.
М.А.Балакирева» от 06.02.2024 № 6    п р и к а з ы в а ю:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг за весь
период обучения по специальностям:

1.1. 51.02.01 Народное художественное творчество (по виду
Хореографическое творчество) 827 600 рублей (206900 рублей за один год
обучения);

1.2. 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство 1 308 800
рублей (327200 рублей за один год обучения).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                И.В. Кораллов

		2024-02-27T14:18:55+0300
	Кораллов Игорь Владимирович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью